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Bistånd genom företagande 

”Ge en hungrig man en fisk och du föder honom en dag.  

Lär honom att fiska och du föder honom under en livstid.” 

Bakgrund 

Vi tror att det bästa sättet att hjälpa andra människor är att hjälpa dem att 

hjälpa sig själva. Det är anledningen till att vi valt att arbeta med bistånd 

genom företagande. 

Kenya är ett land svårt drabbat av krig, politiskt och etniskt motiverat våld 

samt kriminalitet. Den största delen av befolkningen lever också i en mycket 

svår situation och tvingas dagligen kämpa emot svår svält och fattigdom.  

Getfarmare 

En konsekvens av våldet är att många barn lever föräldralösa i 

knapert utrustade barnhem som till 100% är beroende av bistånd och 

välgörare för sin dagliga drift.   

Eftersom den enda boskap som överlever i det karga området i Rift 

Valley är getter så valde vi att hjälpa de kenyanska barnen genom att 

bygga en getfarm. 50 getter köptes in och forslades till området där 

en farm byggdes upp och varje barn gavs var sin get att ansvara för 

och föda upp. 

På detta vis får barnen en 

långsiktig inkomst ifrån getmjölken och getens avkomma 

som ger barnet möjligheten att gå i skola istället för att 

utlämnas till de små möjligheter som ges unga arbetslösa i 

Kenya.  Just nu pågår arbetet med att bygga fler getfarmar 

och fylla dessa med getter åt andra barn som behöver vår 

hjälp till självhjälp. 
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IT-bolag i Kenya? 

I Huvudstaden Kenya finns många välutbildade och drivna unga män 

och kvinnor men det saknas arbetstillfällen och i allmänhet också 

ekonomiska förutsättningar att bygga upp en företagsverksamhet. 

Därför har LinkExpo valt att satsa på att starta och bygga upp ett IT-

bolag med säte i huvudstaden Nairobi med huvudfokus på 

Systemutveckling och databasanalyser. 

Bolaget har idag 7 anställda och leds lokalt av platschefen Joseph 

Kiptec som tills alldeles nyligen var hitrest på besök hos oss för att 

diskutera utveckling och strategier för bolaget.  


